



comprascamara vtx &lt;comprascamaravtx@gmail.com&gt;

**Pesquisa Preliminar de Preços – Peças e serviços para manutenção de veículos**

1 mensagem

comprascamara vtx <comprascamaravtx@gmail.com>  
Para: "valcar.atm@hotmail.com" <valcar.atm@hotmail.com>

7 de março de 2023 às 15:41

Boa tarde!


A Câmara Municipal de Vitória do Xingu/PA, solicita que sejam fornecidos os preços unitários e totais dos itens especificados no documento em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços.

Obs.: **favor nos enviar a cotação datada e assinada.**

Atenciosamente,

Aline Patricia Silva da Luz  
Setor de Compras e Serviços - CMVX



 pa892\_Vitoria\_do\_Xingu\_20230307002\_051952\_E\_ACACIO\_BRAGA\_EIRELI.xls  
19K



comprascamara vtx &lt;comprascamaravtx@gmail.com&gt;

**Pesquisa Preliminar de Preços – Peças e serviços para manutenção de veículos**

1 mensagem

comprascamara vtx &lt;comprascamaravtx@gmail.com&gt;

7 de março de 2023 às 15:42

Para: "autopecasglobo@gmail.com" &lt;autopecasglobo@gmail.com&gt;

Boa tarde!


A Câmara Municipal de Vitória do Xingu/PA, solicita que sejam fornecidos os preços unitários e totais dos itens especificados no documento em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços.

Obs.: **favor nos enviar a cotação datada e assinada.**

Atenciosamente,

Aline Patricia Silva da Luz  
Setor de Compras e Serviços - CMVX



 pa892\_Vitoria\_do\_Xingu\_20230307002\_021239\_F\_DE\_AQUINO\_GALVAO\_LTDA.xls  
19K



comprascamara vtx &lt;comprascamaravtx@gmail.com&gt;

**Pesquisa Preliminar de Preços – Peças e serviços para manutenção de veículos**

1 mensagem

comprascamara vtx &lt;comprascamaravtx@gmail.com&gt;

9 de março de 2023 às 12:03

Para: "autonorteatm@outlook.com" &lt;autonorteatm@outlook.com&gt;

Boa tarde!


A Câmara Municipal de Vitória do Xingu/PA, solicita que sejam fornecidos os preços unitários e totais dos itens especificados no documento em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços.

Obs.: **favor nos enviar a cotação datada e assinada.**

Atenciosamente,

Aline Patricia Silva da Luz  
Setor de Compras e Serviços - CMVX



 pa892\_Vitoria\_do\_Xingu\_20230307002\_073038\_COMERCIAL\_MARISTELA\_LTDA.xls  
19K



comprascamara vtx <comprascamaravtx@gmail.com>

---

## Pesquisa Preliminar de Preços – Peças e serviços para manutenção de veículos

---

Comercial Maristela LTDA <autonorteatm@outlook.com>  
Para: comprascamara vtx <comprascamaravtx@gmail.com>

17 de março de 2023 às 14:00

Boa tarde

Segue em anexo, a planilha assinada

Grato

Sebastião Gomes  
Comercial Maristela Ltda

Obter o Outlook para Android



---

**From:** comprascamara vtx <comprascamaravtx@gmail.com>  
**Sent:** Thursday, March 9, 2023 12:03:15 PM  
**To:** autonorteatm@outlook.com <autonorteatm@outlook.com>  
**Subject:** Pesquisa Preliminar de Preços – Peças e serviços para manutenção de veículos

[Texto das mensagens anteriores oculto]

---

 **SUPER AUTO NORTE TIMBRADO-1.pdf**  
203K



COMERCIAL MARISTELA LTDA.  
CNPJ: 01.907.490/0001-77  
L. E.: 15.193.973-0

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20230307002

Câmara Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :  
NOME: ALINE PATRICIA SILVA DA LUZ PEREIRA

PROPONENTE :  
NOME: COMERCIAL MARISTELA LTDA  
ENDEREÇO : AV ALACID NUNES, Nº 606  
BAIRRO : J. INDEP. I CIDADE : Altamira - PA  
CNPJ : 01.907.490/0001-77

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 07 de Março de 2023

ALINE PATRICIA SILVA DA LUZ PEREIRA  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
102630	SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA..	COM.MARISTELA	10,000	SERVIÇO	155,000	1550,00
102632	SERVIÇO DE ALTERNADOR	COM.MARISTELA	8,000	SERVIÇO	180,000	1440,00
102633	SERVIÇO DE FREIO	COM.MARISTELA	10,000	SERVIÇO	160,000	1600,00
102635	SERVIÇO DE KIT EMBREAGEM	COM.MARISTELA	10,000	SERVIÇO	380,000	3800,00
102637	SERVIÇO MOTOR DE PARTIDA	COM.MARISTELA	8,000	SERVIÇO	180,000	1440,00
102638	SERVIÇO DE SUSPENSÃO	COM.MARISTELA	10,000	SERVIÇO	1810,000	18100,00

Avenida Alacid Nunes, 606, Altamira – PA  
Fone: 93 3515-3206 / 93 99172-5211  
[autonorteatm@outlook.com](mailto:autonorteatm@outlook.com)

# SUPER AUTO NORTE

MOTORES E PEÇAS



102640	SERVIÇO DE SISTEMA ELÉTRICO	COM.MARISTELA	6,000	SERVIÇO	180,000	1080,00
102641	SERVIÇO DE LANTERNAGEM E PINTURA	COM.MARISTELA	4,000	SERVIÇO	280,000	1120,00
102643	SERVIÇO DE RETIFICA CABEÇOTE	COM.MARISTELA	8,000	SERVIÇO	350,000	2800,00
102644	SERVIÇO MONTAR E DESMONTAR A BOMBA DE COMBUSTÍVEL	COM.MARISTELA	9,000	SERVIÇO	180,000	1620,00
102645	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	COM.MARISTELA	12,000	SERVIÇO	25,000	300,00
102647	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO.	COM.MARISTELA	14,000	SERVIÇO	100,000	1400,00
102615	AMORTECEDOR TRAS FIAT MOBI	MONROE	4,000	UNIDADE	588,000	2352,00
102616	CABEÇOTE COMPLETO FIAT MOBI	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	3200,000	6400,00
102617	CILINDRO DE RODA TRAS.FIAT MOBI	TRW	4,000	UNIDADE	165,000	660,00
102618	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT MOBI	GOODYEAR	2,000	UNIDADE	118,000	236,00
102619	COXIM DO MOTOR FIAT MOBI	JAHU	2,000	PEÇA	392,000	784,00
102620	FILTRO CABINE FIAT MOBI	TECFIL	4,000	PEÇA	46,000	184,00
102621	FILTRO DE AR FIAT MOBI	TECFIL	2,000	PEÇA	89,000	178,00
102622	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	TECFIL	2,000	PEÇA	33,000	66,00
102623	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT MOBI	TECFIL	4,000	PEÇA	45,000	180,00
102624	JUNTA HOMOCINETICA FIAT MOBI	COFAP	2,000	PEÇA	488,000	976,00
102625	KIT AMORTECEDOR DIANT.C/ COXIM FIAT MOBI	COFAP	4,000	PEÇA	412,000	1648,00
102626	KIT CORREIA DENTADA FIAT MOBI	GOODYEAR	2,000	PEÇA	388,000	776,00
102627	PASTILHA DE FREIO FIAT MOBI	SYL	6,000	PEÇA	136,000	816,00
102628	PIVO SUSPENSÃO FIAT MOBI	TRW	4,000	PEÇA	116,000	464,00
102629	POLIA DO ALTERNADOR	DAYCO	2,000	PEÇA	146,000	292,00
102631	SONDA LAMBDA POS FIAT UNO EVO E MOBI	NTK	2,000	UNIDADE	456,000	912,00
102634	TERMINAL AXIAL FIAT MOBI	TRW	4,000	PEÇA	102,000	408,00
102636	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT MOBI	TRW	4,000	PEÇA	155,000	620,00
102639	VELA DE IGNIÇÃO MOBI	NGK	8,000	PEÇA	46,000	368,00
102642	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	BOSCH	2,000	KIT	468,000	936,00
102646	AMORTECEDOR DIAN. FIAT MOBI	MONROE	2,000	UNIDADE	658,000	1316,00
102648	BIELETA ESTABILIZADOR FIAT MOBI	TRW	2,000	PEÇA	88,000	176,00
102649	BALANÇA SUP.DIATEIRO FIAT MOBI	COFAP	2,000	UNIDADE	396,000	792,00
102650	CABO DE FREIO DE MÃO FIAT MOBI	EFRARI	2,000	UNIDADE	256,000	512,00
102651	BICO INJETOR FIAT MOBI	BOSCH	4,000	UNIDADE	312,000	1248,00
102652	CARTER DO MOTOR FIAT MOBI	ORIGINAL	2,000	PEÇA	659,000	1318,00
102653	CORPO BORBOLETA FIAT MOBI	BOSCH	2,000	UNIDADE	1222,000	2444,00
102654	HIDROVACUO DE FREIO FIAT MOBI	VARGA	1,000	UNIDADE	756,000	756,00
102655	KIT DE EMBREAGEM FIAT MOBI	LUK	2,000	UNIDADE	555,000	1110,00
102656	ELETRO VENTILADOR FIAT MOBI	BOSCH	2,000	UNIDADE	898,000	1796,00
102657	DISCO FREIO TRAS FIAT MOBI	TRW	4,000	UNIDADE	176,000	704,00
102658	MOTOR DE PARTIDA FIAT MOBI	BOSCH	1,000	UNIDADE	1556,000	1556,00
102659	PARABRISA FIAT MOBI	BIGSS	2,000	UNIDADE	1200,000	2400,00
102660	RADIADOR FIAT MOBI	VALEO	1,000	UNIDADE	580,000	580,00
102661	ROLAMENTO RODA DIANT, FIAT MOBI	INA	4,000	UNIDADE	210,000	840,00

Avenida Alacid Nunes, 606, Altamira – PA

Fone: 93 3515-3206 / 93 99172-5211

[autonorteam@outlook.com](mailto:autonorteam@outlook.com)

# SUPER AUTO NORTE

MOTORES E PEÇAS



102662	TAMBOR FREIO FIAT MOBI	TRW	2,000	UNIDADE	226.000	452,00
102663	COIFA HOMOCINETICA L/ RODA FIAT MOBI	JAHU	4,000	UNIDADE	75.000	300,00
102664	CUBO RODA TRAS FIAT MOBI	IMA	2,000	PEÇA	433.000	866,00
102665	CABO VELA FIAT MOBI	BOSCH	2,000	UNIDADE	269.000	538,00
102666	BOBINA IGNIÇÃO FIAT MOBI	BOSCH	1,000	UNIDADE	456.000	456,00
102667	ALTERNADOR FIAT MOBI	BOSCH	1,000	UNIDADE	1880.000	1880,00
102668	CAIXA DIREÇÃO FIAT MOBI	TRW	1,000	UNIDADE	2220.000	2220,00
102669	PNEU 175/70 R14 82T	CINTINETAL	12,000	UNIDADE	536.000	6432,00
					<b>Total :</b>	<b>86198,00</b>

Condições de pagamento :	30 DIAS	
Prazo de entrega :	IMEDIATO	
Validade da proposta :	30	dias.
Valor por extenso :	OITENTA E SEIS MIL CENTO E NOVENTA E OITO REAIS	

Data :

16/03/2023

Assinado de forma digital  
 por COMERCIAL MARISTELA  
 LTDA:01907490000177  
 Dados: 2023.03.16 17:46:51  
 -03'00'

carimbo e assinatura

Avenida Alacid Nunes, 606, Altamira – PA  
 Fone: 93 3515-3206 / 93 99172-5211  
[autonorteatm@outlook.com](mailto:autonorteatm@outlook.com)



comprascamara vtx <comprascamaravtx@gmail.com>

## Pesquisa Preliminar de Preços – Peças e serviços para manutenção de veículos

Fábio Galvão <autopecasglobo@gmail.com>

17 de março de 2023 às 15:02

Para: comprascamara vtx <comprascamaravtx@gmail.com>

Boa tarde, segue em anexo a cotação solicitada.

Em ter., 7 de mar. de 2023 às 15:43, comprascamara vtx <comprascamaravtx@gmail.com> escreveu:

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]



### 2 anexos

COTAÇÃO GLOBO.pdf  
218K

COTAÇÃO GLOBO.doc  
181K



F.DE AQUINO GALVAO LTDA  
CNPJ 04.716.288/0001-56  
INSC.ESTADUAL 15.092.216-7 INSC.MUNICIPAL 34024-6



**Solicitação de cotação de preços**

**Cotação de preços No: 20230307002**

Câmara Municipal de Vitória do Xingu

**RESPONSÁVEL :**

**NOME: ALINE PATRICIA SILVA DA LUZ PEREIRA**

**PROPONENTE :**

**NOME: F. DE AQUINO GALVAO LTDA**  
**ENDEREÇO : AV ACESSO DOIS -591**  
**BAIRRO : PREMEM CIDADE : Altamira - PA**  
**CNPJ : 04.716.288/0001-56**

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 07 de Março de 2023

ALINE PATRICIA SILVA DA LUZ PEREIRA  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
102630	SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA..	GLOBO	10,000	SERVIÇO	167,000	1670,00
102632	SERVIÇO DE ALTERNADOR	GLOBO	8,000	SERVIÇO	160,000	1280,00
102633	SERVIÇO DE FREIO	GLOBO	10,000	SERVIÇO	130,000	1300,00
102635	SERVIÇO DE KIT EMBREAGEM	GLOBO	10,000	SERVIÇO	380,000	3800,00
102637	SERVIÇO MOTOR DE PARTIDA	GLOBO	8,000	SERVIÇO	230,000	1840,00
102638	SERVIÇO DE SUSPENSÃO	GLOBO	10,000	SERVIÇO	180,000	1800,00
102640	SERVIÇO DE SISTEMA ELÉTRICO	GLOBO	6,000	SERVIÇO	160,000	960,00
102641	SERVIÇO DE LANTERNAGEM E PINTURA	GLOBO	4,000	SERVIÇO	280,000	1120,00
102643	SERVIÇO DE RETIFICA CABEÇOTE	GLOBO	8,000	SERVIÇO	400,000	3200,00
102644	SERVIÇO MONTAR E DESMONTAR A BOMBA DE COMBUSTÍVEL	GLOBO	9,000	SERVIÇO	150,000	1350,00
102645	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	GLOBO	12,000	SERVIÇO	30,000	360,00

ACESSO 2 - N° 591 – PREMEM – CEP: 68.372-577 – ALTAMIRA -PÁ  
FONE: (93)3515-2226 – E-MAIL: autopecasglobo@gmail.com

F.DE AQUINO GALVAO LTDA  
CNPJ 04.716.288/0001-56  
INSC. ESTADUAL 15.092.216-7 INSC. MUNICIPAL 34024-6



102647	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO.	GLOBO	14,000	SERVIÇO	100,000	1400,00
102615	AMORTECEDOR TRAS FIAT MOBI	NAKATA	4,000	UNIDADE	612,000	2448,00
102616	CABEÇOTE COMPLETO FIAT MOBI	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	4100,000	8200,00
102617	CILINDRO DE RODA TRAS FIAT MOBI	VARGA	4,000	UNIDADE	155,000	620,00
102618	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT MOBI	DAYCO	2,000	UNIDADE	116,000	232,00
102619	COXIM DO MOTOR FIAT MOBI	JAHU	2,000	PEÇA	368,000	736,00
102620	FILTRO CABINE FIAT MOBI	TECFIL	4,000	PEÇA	46,000	184,00
102621	FILTRO DE AR FIAT MOBI	TECFIL	2,000	PEÇA	86,000	172,00
102622	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	TECFIL	2,000	PEÇA	33,000	66,00
102623	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT MOBI	TECFIL	4,000	PEÇA	47,500	190,00
102624	JUNTA HOMOCINETICA FIAT MOBI	IMA	2,000	PEÇA	456,000	912,00
102625	KIT AMORTECEDOR DIANT.C/ COXIM FIAT MOBI	COFAP	4,000	PEÇA	392,000	1568,00
102626	KIT CORREIA DENTADA FIAT MOBI	DAYCO	2,000	PEÇA	388,000	776,00
102627	PASTILHA DE FREIO FIAT MOBI	SYL	6,000	PEÇA	156,000	936,00
102628	PIVO SUSPENSÃO FIAT MOBI	TRW	4,000	PEÇA	116,000	464,00
102629	POLIA DO ALTERNADOR	DAYCO	2,000	PEÇA	136,000	272,00
102631	SONDA LAMBDA POS FIAT UNO EVO E MOBI	NTK	2,000	UNIDADE	436,000	872,00
102634	TERMINAL AXIAL FIAT MOBI	TRW	4,000	PEÇA	102,000	408,00
102636	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT MOBI	TRW	4,000	PEÇA	158,000	632,00
102639	VELA DE IGNIÇÃO MOBI	NGK	8,000	PEÇA	56,000	448,00
102642	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	MAGNETI	2,000	KIT	456,000	912,00
102646	AMORTECEDOR DIAN. FIAT MOBI	NAKATA	2,000	UNIDADE	712,000	1424,00
102648	BIELETA ESTABILIZADOR FIAT MOBI	TRW	2,000	PEÇA	89,000	178,00
102649	BALANÇA SUP. DIATEIRO FIAT MOBI	COFAP	2,000	UNIDADE	412,000	824,00
102650	CABO DE FREIO DE MÃO FIAT MOBI	EFRARI	2,000	UNIDADE	246,000	492,00
102651	BICO INJETOR FIAT MOBI	MAGNETI	4,000	UNIDADE	312,000	1248,00
102652	CARTER DO MOTOR FIAT MOBI	ORIGINAL	2,000	PEÇA	786,000	1572,00
102653	CORPO BORBOLETA FIAT MOBI	MAGNETI	2,000	UNIDADE	1326,000	2652,00
102654	HIDROVACUO DE FREIO FIAT MOBI	TRW	1,000	UNIDADE	756,000	756,00
102655	KIT DE EMBREAGEM FIAT MOBI	SACHS	2,000	UNIDADE	588,000	1176,00
102656	ELETRO VENTILADOR FIAT MOBI	MAGNETI	2,000	UNIDADE	856,000	1712,00
102657	DISCO FREIO TRAS FIAT MOBI	TRW	4,000	UNIDADE	184,000	736,00
102658	MOTOR DE PARTIDA FIAT MOBI	VALEO	1,000	UNIDADE	1426,000	1426,00
102659	PARABRISA FIAT MOBI	BIGSS	2,000	UNIDADE	1126,000	2252,00
102660	RADIADOR FIAT MOBI	MAGNETI	1,000	UNIDADE	530,000	530,00
102661	ROLAMENTO RODA DIANT, FIAT MOBI	FAG	4,000	UNIDADE	222,000	888,00
102662	TAMBOR FREIO FIAT MOBI	TRW	2,000	UNIDADE	226,000	452,00
102663	COIFA HOMOCINETICA L/ RODA FIAT MOBI	JAHU	4,000	UNIDADE	78,000	312,00
102664	CUBO RODA TRAS FIAT MOBI	FAG	2,000	PEÇA	426,000	852,00
102665	CABO VELA FIAT MOBI	NGK	2,000	UNIDADE	266,000	532,00
102666	BOBINA IGNIÇÃO FIAT MOBI	NGK	1,000	UNIDADE	488,000	488,00
102667	ALTERNADOR FIAT MOBI	MAGNETI	1,000	UNIDADE	1780,000	1780,00



F.DE AQUINO GALVAO LTDA  
CNPJ 04.716.288/0001-56  
INSC. ESTADUAL 15.092.216-7 INSC. MUNICIPAL 34024-6

102668	CAIXA DIREÇÃO FIAT MOBI	TRW	1,000	UNIDADE	2480,000	2480,00
102669	PNEU 175/70 R14 82T	WEST LAKE	12,000	UNIDADE	548,000	6576,00
					<b>Total :</b>	<b>72466,00</b>
Condições de pagamento :		30 DIAS				
Prazo de entrega :		IMEDIATO				
Validade da proposta :		30 dias.				
Valor por extenso :		Setenta e Dois Mil Quatrocentos e Sessenta e Seis reais				

Data : 16/03/2023

F DE AQUINO GALVAO  
LTDA:04716288000156  
56

Assinado de forma digital por F DE AQUINO GALVAO  
Dados: 2023.03.16 13:57:38 -03'00'

carimbo e assinatura



comprascamara vtx <comprascamaravtx@gmail.com>

---

## Pesquisa Preliminar de Preços – Peças e serviços para manutenção de veículos

---

evaldo acacio <valcar.atm@hotmail.com>

20 de março de 2023 às 11:13

Para: comprascamara vtx <comprascamaravtx@gmail.com>

Bom dia !

Segue em anexo planilha conforme solicitado .

Obrigado !

Evaldo Acácio Braga.



---

# VALCAR

AUTO PEÇAS

ACACIO E ALVES LTDA. CNPJ: 09.462.366/0001-57 INSC ESTADUAL: 15.271.516-9

AVENIDA JOÃO RODRIGUES, 1169-PREMEM ALTAMIRA/PARÁ

FONE: (93) 3515-3922/3593-0518 EMAIL: valcar.atm@hotmail.com

---

De: comprascamara vtx <comprascamaravtx@gmail.com>

Enviado: terça-feira, 7 de março de 2023 13:41

Para: valcar.atm@hotmail.com <valcar.atm@hotmail.com>

Assunto: Pesquisa Preliminar de Preços – Peças e serviços para manutenção de veículos

[Texto das mensagens anteriores oculto]

---

 COTAÇÃO VALCAR ASSINADA.pdf  
971K

# VALCAR

AUTO PEÇAS

E. Acácio Braga Eireli Cnpj: 36.924.195/0001-03 IE: 15.691.078-0  
Av. João Rodrigues Nº1169-A Bairro: Uirapurú Altamira /Pá  
Fones: 93-3515-3922 / 93-3593-0518 / 93-9135-5759  
E-mail valcar2.atm@hotmail.com



## Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230307002

Câmara Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: ALINE PATRICIA SILVA DA LUZ PEREIRA

PROPONENTE :

NOME: E. ACACIO BRAGA EIRELI

ENDEREÇO : av. JOAO RODRIGUES 1169

BAIRRO : PREMEM CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 36.924.195/0001-03

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 07 de Março de 2023

ALINE PATRICIA SILVA DA LUZ PEREIRA  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
102630	SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA..	VALCAR	10,000	SERVIÇO	160,000	1600,00
102632	SERVIÇO DE ALTERNADOR	VALCAR	8,000	SERVIÇO	150,000	1200,00
102633	SERVIÇO DE FREIO	VALCAR	10,000	SERVIÇO	110,000	1100,00
102635	SERVIÇO DE KIT EMBREAGEM	VALCAR	10,000	SERVIÇO	350,000	3500,00
102637	SERVIÇO MOTOR DE PARTIDA	VALCAR	8,000	SERVIÇO	210,000	1680,00
102638	SERVIÇO DE SUSPENSÃO	VALCAR	10,000	SERVIÇO	160,000	1600,00
102640	SERVIÇO DE SISTEMA ELÉTRICO	VALCAR	6,000	SERVIÇO	150,000	900,00
102641	SERVIÇO DE LANTERNAGEM E PINTURA	VALCAR	4,000	SERVIÇO	250,000	1000,00
102643	SERVIÇO DE RETIFICA CABEÇOTE	VALCAR	8,000	SERVIÇO	300,000	2400,00
102644	SERVIÇO MONTAR E DESMONTAR A BOMBA DE COMBUSTÍVEL	VALCAR	9,000	SERVIÇO	160,000	1440,00

# VALCAR

## AUTO PEÇAS

E. Acácio Braga Eireli Cnpj: 36.924.195/0001-03 IE: 15.691.078-0

Av. João Rodrigues Nº1169-A Bairro: Uirapurú Altamira /Pá

Fones: 93-3515-3922 / 93-3593-0518 / 93-9135-5759

E-mail valcar2.atm@hotmail.com



102645	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	VALCAR	12,000	SERVIÇO	20,000	240,00
102647	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO.	VALCAR	14,000	SERVIÇO	80,000	1120,00
102615	AMORTECEDOR TRAS FIAT MOBI	COFAP	4,000	UNIDADE	568,000	2272,00
102616	CABEÇOTE COMPLETO FIAT MOBI	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	3190,000	6380,00
102617	CILINDRO DE RODA TRAS.FIAT MOBI	TRW	4,000	UNIDADE	156,000	624,00
102618	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT MOBI	GATES	2,000	UNIDADE	112,000	224,00
102619	COXIM DO MOTOR FIAT MOBI	MOBESANI	2,000	PEÇA	348,000	696,00
102620	FILTRO CABINE FIAT MOBI	WEGA	4,000	PEÇA	44,000	176,00
102621	FILTRO DE AR FIAT MOBI	WEGA	2,000	PEÇA	86,000	172,00
102622	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	WEGA	2,000	PEÇA	27,300	54,60
102623	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT MOBI	WEGA	4,000	PEÇA	46,000	184,00
102624	JUNTA HOMOCINETICA FIAT MOBI	NAKATA	2,000	PEÇA	436,000	872,00
102625	KIT AMORTECEDOR DIANT.C/ COXIM FIAT MOBI	MOBESANI	4,000	PEÇA	388,000	1552,00
102626	KIT CORREIA DENTADA FIAT MOBI	GATES	2,000	PEÇA	348,000	696,00
102627	PASTILHA DE FREIO FIAT MOBI	FRAS-LE	6,000	PEÇA	148,000	888,00
102628	PIVO SUSPENSÃO FIAT MOBI	VIEMAR	4,000	PEÇA	102,000	408,00
102629	POLIA DO ALTERNADOR	DAYCO	2,000	PEÇA	122,000	244,00
102631	SONDA LAMBDA POS FIAT UNO EVO E MOBI	NTK	2,000	UNIDADE	428,000	856,00
102634	TERMINAL AXIAL FIAT MOBI	VIEMAR	4,000	PEÇA	98,000	392,00
102636	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT MOBI	VIEMAR	4,000	PEÇA	155,000	624,00
102639	VELA DE IGNIÇÃO MOBI	NGK	8,000	PEÇA	36,000	288,00
102642	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	BOSCH	2,000	KIT	438,000	876,00
102646	AMORTECEDOR DIAN. FIAT MOBI	COFAP	2,000	UNIDADE	698,000	1396,00
102648	BIELETA ESTABILIZADOR FIAT MOBI	COFAP	2,000	PEÇA	89,000	178,00
102649	BALANÇA SUP. DIATEIRO FIAT MOBI	COFAP	2,000	UNIDADE	388,000	776,00
102650	CABO DE FREIO DE MÃO FIAT MOBI	EFRARI	2,000	UNIDADE	238,000	476,00
102651	BICO INJETOR FIAT MOBI	MAGNETI	4,000	UNIDADE	288,000	1152,00
102652	CARTER DO MOTOR FIAT MOBI	DHF	2,000	PEÇA	388,000	776,00
102653	CORPO BORBOLETA FIAT MOBI	MAGNETI	2,000	UNIDADE	1028,000	2056,00
102654	HIDROVACUO DE FREIO FIAT MOBI	VARGA	1,000	UNIDADE	536,000	536,00
102655	KIT DE EMBREAGEM FIAT MOBI	LUK	2,000	UNIDADE	568,000	1136,00
102656	ELETRO VENTILADOR FIAT MOBI	MAGNETI	2,000	UNIDADE	836,000	1672,00
102657	DISCO FREIO TRAS FIAT MOBI	TRW	4,000	UNIDADE	186,000	744,00
102658	MOTOR DE PARTIDA FIAT MOBI	BOSCH	1,000	UNIDADE	1356,000	1356,00
102659	PARABRISA FIAT MOBI	BIGSS	2,000	UNIDADE	1026,000	2052,00
102660	RADIADOR FIAT MOBI	MAGNETI	1,000	UNIDADE	546,000	546,00
102661	ROLAMENTO RODA DIANT, FIAT MOBI	INA	4,000	UNIDADE	212,000	848,00
102662	TAMBOR FREIO FIAT MOBI	TRW	2,000	UNIDADE	222,000	444,00
102663	COIFA HOMOCINETICA L/ RODA FIAT MOBI	JAHU	4,000	UNIDADE	76,000	304,00
102664	CUBO RODA TRAS FIAT MOBI	TRW	2,000	PEÇA	422,000	844,00
102665	CABO VELA FIAT MOBI	BOSCH	2,000	UNIDADE	276,000	552,00

# VALCAR

AUTO PEÇAS

E. Acácio Braga Eireli Cnpj: 36.924.195/0001-03 IE: 15.691.078-0  
Av. João Rodrigues Nº1169-A Bairro: Uirapurú Altamira /Pá  
Fones: 93-3515-3922 / 93-3593-0518 / 93-9135-5759  
E-mail valcar2.atm@hotmail.com



102666	BOBINA IGNIÇÃO FIAT MOBI	BOSCH	1,000	UNIDADE	451,000	451,00
102667	ALTERNADOR FIAT MOBI	BOSCH	1,000	UNIDADE	1786,000	1786,00
102668	CAIXA DIREÇÃO FIAT MOBI	TRW	1,000	UNIDADE	2222,000	2222,00
102669	PNEU 175/70 R14 82T	CONTINENTAL	12,000	UNIDADE	522,000	6264,00
					<b>Total :</b>	<b>64825,60</b>

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	Sessenta e Quatro Mil Oitocentos e Vinte e Cinco Reais e Sessenta Centavos

Data : 16/03/2023

E ACACIO  
BRAGA  
EIRELI:36924195  
000103

Assinado de forma  
digital por E ACACIO  
BRAGA  
EIRELI:36924195000103  
Dados: 2023.03.16  
14:18:37 -03'00'

**E. ACÁCIO BRAGA EIRELI (VALCAR AUTO PEÇAS)**  
EVALDO ACÁCIO BRAGA - Proprietário  
RG: 4644229 SSP/PA – CPF: 749.000.212-53